МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27 ПОСЕЛКА КОМСОМОЛЕЦ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

01 сентября 2018  г.                                                                                  №  218.1 - О

Об утверждении состава аттестационной комиссии

МБОУ СОШ № 27 п. Комсомолец в 2018-2019 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и

науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии в 2018-2019 учебном году:

№ Ф И О Занимаемая должность

1. Невзорова Любовь Дмитриевна Учитель русского языка и литературы,

председатель комиссии

2. Коломойцева Марина

Александровна

Учитель биологии и химии, заместитель

председателя комиссии

3. Бородатова Светлана Николаевна Секретарь комиссии, учитель русского
языка

4. Пропастина Оксана Автономовна Заместитель директора, член комиссии

5. Грицай Дарья Вячеславовна Учитель информатики, ответственный за
организацию и проведение аттестации
педагогических кадров 6. Малоухова Валентина

Александровна

Учитель математики, член комиссии

7. Якименко Алина Валентиновна Учитель истории, член комиссии

2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии на 1

полугодие 2018-2019 учебного года:

№

п/п

Дата проведения Место
проведения

Ответственный

1. 16.10.2017 г. кабинет № 11 секретарь комиссии Бородатова

Светлана Николаевна

2. 20.11.2017 г. кабинет № 11 секретарь комиссии Бородатова

Светлана Николаевна

3. 18.12.2017г. кабинет № 11 секретарь комиссии Бородатова

Светлана Николаевна

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          А.М.Зацепа

С приказом ознакомлены:

________________________________-

Грицай Д. В.

 Коломойцева М. А.

 Якименко А.В.

 Пропастина  О. А.

Пр

Пр

Бородатова С. Н.

Невзорова Л.Д.

Малоухова В.А.